
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年１０月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

10.6
林道横河山線観音橋架替工事
（上部工）監督員補助委託業務

岡谷市横川山 監督員補助
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,101,000 2,062,500
(一社)長野県林業コンサル
タント協会 南信事務所
飯田市追手町2-678

令和2年10月 8日
令和3年 3月26日

から
まで

10.8 湊２６号線法面維持工事 岡谷市湊一丁目 法面工 指名競争入札 4,169,000 4,125,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和2年10月12日
令和3年 1月21日

から
まで

10.8 岡谷６５５号線改良工事 岡谷市山下町二丁目 側溝工 指名競争入札 2,376,000 2,002,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年10月12日
令和2年12月25日

から
まで

10.8 下水道維持工事（Ｒ２－９） 岡谷市長地権現町三丁目 マンホール高さ調整工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,078,000 1,067,000
㈱昌栄土建興業
諏訪郡原村8923-1

令和2年10月 9日
令和3年 2月 2日

から
まで

10.13 小井川幹線（雨水渠）整備工事 岡谷市若宮二丁目他 雨水渠整備工 事後審査型一般競争入札 38,170,000 38,148,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和2年10月21日
令和3年 3月19日

から
まで

10.13 ４号線（間下道線）舗装維持工事 岡谷市山下町一丁目
舗装工、路上路盤再生工
側溝工

事後審査型一般競争入札 16,588,000 16,500,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和2年10月21日
令和3年 1月22日

から
まで

10.13
上水道工事
　（１１４号線＜間下東街道線＞）

岡谷市郷田一丁目 給水管布設、給水管切替 事後審査型一般競争入札 28,116,000 27,500,000
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

令和2年10月23日
令和3年 3月26日

から
まで

10.15
テクノプラザおかや
　屋上配管凍結防止ヒーター取替工事

岡谷市本町一丁目1番1号
屋上冷温水及び給水配管の
凍結防止ヒーター取替

指名競争入札 3,080,000 2,838,000
㈱丸三商会
岡谷市南宮2-6-1

令和2年10月16日
令和2年11月20日

から
まで

10.15
上水道工事
　（３２号線＜湖岸通り線＞）

岡谷市湖畔四丁目 給水管布設、給水管切替 指名競争入札 4,675,000 4,400,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和2年10月19日
令和3年 3月19日

から
まで

10.15 長地１６２号線改良工事 岡谷市長地源一丁目 路肩塗装工 指名競争入札 1,001,000 946,000
山本産業（株）
諏訪市大字上諏訪1738-10

令和2年10月20日
令和2年12月25日

から
まで

10.15 常現寺配水池改修工事 岡谷市長地 配水池屋根、外面改修工 指名競争入札 16,148,000 15,400,000
㈱安部日鋼工業長野営業所
長野市栗田950-10

令和2年10月19日
令和3年 1月26日

から
まで

10.15 岡谷市公共下水道事業全体計画変更業務 岡谷市市内一円
岡谷市公共下水道事業
全体計画変更業務

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第2号による随意契約

3,465,000 3,410,000
㈱日水コン長野事務所
長野市真島町真島1292

令和2年10月23日
令和3年 3月24日

から
まで

10.22 下水道維持工事（Ｒ２－１１） 岡谷市今井 マンホール周り舗装修繕工 指名競争入札 1,826,000 1,815,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和2年10月21日
令和2年12月 4日

から
まで

10.22 上水道工事（県道下諏訪辰野線） 岡谷市本町二丁目 舗装修繕
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

15,125,000 14,960,000
㈲山手工業
諏訪郡原村8155

令和2年10月26日
令和3年 2月 1日

から
まで

10.27 上水道工事（岡谷３６０号線） 岡谷市山下町一丁目 給水管布設、給水管切替 指名競争入札 3,586,000 3,410,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和2年10月28日
令和2年12月25日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


